INDICAÇÃO Nº 02172/2009
Solicita conserto de lombada e asfalto afundado na Rua Jaboticabal, em frente ao Posto de Saúde da Vila Nova São Roque.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando o conserto de lombada e asfalto afundado na Rua Jaboticabal, em frente ao Posto de Saúde da Vila Nova São Roque.
JUSTIFICATIVA:

A lombada e o asfalto afundado estão colocando em risco a passagem de veículos e a segurança dos moradores, o que justifica a necessidade dos reparos ora solicitados.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 08 de dezembro de 2009.
joão paulo de oliveira
Vereador

PROTOCOLO Nº 06984/2009